（様式４）

年　　月　　日

大分県知事　　　　　　殿

住所
名称
代表者　　氏名

消費生活協同組合共済事業規約変更認可申請書

　消費生活協同組合法第４０条第５項の規定に基づき、共済事業規約変更の認可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

添付書類
1. 当該規約変更の新旧の比較対照表及び理由を記載した書面
2. 定款
3. 最終の決算関係書類（剰余金処分案又は損失金処理案を除く）及び事業報告書並びにこれらの附属明細書
4. 総（代）会の議事録の謄本（第１５７条各号に定める事項に係る共済事業規約の変更を行う場合を除く）
（第３分野共済の共済契約に関する当該事項を変更する場合）
5. 第５５条第１項第３号（共済掛金及び責任準備金の額の算出方法に関する事項）に掲げる事項が共済の数理に基づき合理的かつ妥当なものであることについて、共済計理人が確認した結果を記載した意見書
※必要のない項目は削除して作成すること。